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Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin nimetä Espoon kaupungin edustajaksi Espoon Seudun 
Uusyrityskeskus ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen 6.5.2025 kello 
14:00 konserniohjauksen kehittämispäällikkö Johanna Katteluksen tai 
hänen määräämänsä ja annan kokousedustajalle toimiohjeeksi 
 
1 
kannattaa vuoden 2024 tilinpäätöksen vahvistamista sekä 
 
2 
kannattaa vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja 
toiminnanjohtajalle. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
pidetään tiistaina 6.5.2025 kello 14:00 yhdistyksen toimiston 
neuvottelutilassa osoitteessa Otakaari 5 A Espoo sekä Teams-
etäyhteydellä. 
 
Kokouksessa käsitellään muun muassa seuraavat asiat: 

• esitetään vuoden 2024 vuosikertomus, tilinpäätös ja 
tilintarkastuskertomus 

• päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta 
• päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja 

toiminnanjohtajalle 
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Yleistä 
 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry tarjoaa maksutonta ja luottamuksellista 
neuvontaa yrityksen perustamista suunnitteleville. Yhdistyksen tavoitteena 
on tukea elinkeinoelämän kehittymisen yleisiä edellytyksiä sekä edistää 
uuden ja kestävän yritystoiminnan syntymistä Espoon ja Kauniaisten 
alueelle. Yhdistys tarjoaa neuvontaa myös toimiville yrityksille 
liiketoiminnan kehittämisessä tai omistajanvaihdoksessa. Yhdistys toimii 
kaupungin palvelukseen siirtyneen yritysneuvontatiimin ohella 
neuvontaresurssina ja tukena, uuden roolinsa mukaisesti pienemmillä 
henkilöstöresursseilla ja kevyemmällä kulurakenteella.  
 
Vuosi 2024  
 
Jäseniä yhdistyksessä oli vuoden 2024 lopussa yhteensä 52 (vuotta 
aiemmin 52) yritystä ja yhteisöä. Vuodesta 2024 alkaen Espoon kaupunki 
on yhdistyksen ainoa kuntajäsen. Yhdistykseen liittyi vuoden aikana 6 (10) 
uutta jäsentä ja päätti jäsenyytensä 6 (10). Merkittävin muutos yhdistyksen 
toiminnassa oli Kirkkonummen kunnan ja Kauniaisten kaupungin päätös 
irtisanoa yhdistyksen jäsenyys vuodesta 2024 alkaen. Kirkkonummen 
kuntaan palkattiin oma yritysneuvoja. Kauniaisten kaupunki teki oman 
erillisen yhteistoimintasopimuksen yrityspalveluista suoraan Espoon 
kaupungin kanssa, joten heillä ei ollut tarvetta olla enää yhdistyksen jäsen. 
Yhdistys jatkoi vuonna 2024 tiivistä keskinäistä yhteistyötä YritysVantaan 
ja Helsingin Uusyrityskeskuksen kanssa sekä jatkoi oppilaitosyhteistyötä 
Omnian sekä Laurean kanssa. 
 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus noudattaa toiminnassaan ISO 9001 
sertifioitua Suomen Uusyrityskeskusten laatujärjestelmää ja laatua 
auditoidaan sekä ulkoisesti että sisäisesti. Asiakastyytyväisyyskyselyssä 
kerätään asiakkailta satunnaisotannalla palautetta. Espoon Seudun 
Uusyrityskeskuksen vuoden 2024 NPS-luku on 80. 
 
Vuonna 2024 Espoon Seudun Uusyrityskeskuksen ja kaupungin yhteisiä 
neuvontapalveluita toteutettiin sekä etä- että lähitapaamisina. 
Yritysneuvontaa toteutettiin suomen, ruotsin, englannin, venäjän ja kiinan 
kielellä. Uusyrityskeskuksen ISO9001-laatustandardin mukaisesti 
asiakaslupauksena on, että palvelua saa/yritysneuvontaan pääsee kahden 
viikon sisällä. Yritysneuvonnan siirtyminen pääosin kaupungin vastuulle 
vuoden 2024 alusta alkaen ei näkynyt vuodenvaihdetta lukuun ottamatta 
suurempana ajanvarauksen ruuhkautumisena. Neuvontaan on päässyt 
yleensä alle viikon sisään, usein jopa muutaman päivän sisään. 
Alkavien yrittäjien neuvontoja annettiin 1676 kappaletta (1391 vuonna 
2023) ja toimivien yritysten neuvontoja 458 kappaletta (405 vuonna 2023). 
Yhdistyksen yritysneuvontaresurssilla tuotettiin 33 % kaikista 
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asiakasneuvonnoista. Neuvonnassa käyneiden perustamia yrityksiä 
yhteensä 449 kappaletta (465 vuonna 2023). 
 
Tulos 
Yhdistyksen tulos vuonna 2024 on 338,13 euroa ylijäämäinen (vuonna 
2023 tulos oli 56 063,45 euroa alijäämäinen). Kassavaranto per 
31.12.2024 on 105 811,23 (vuonna 2023 kassavaranto oli 135 452,09 
euroa). 
 
Vuonna 2024 yhdistyksen toiminnan rahoitus koostui jäsenyritysten ja -
yhteisöjen sekä yhden jäsenkunnan (Espoon kaupunki) jäsenmaksuista, 
Espoon kaupungin myöntämästä toiminta-avustuksesta sekä yhdistyksen 
vuokramenojen kompensoimisesta, ELYn hankeavustuksesta sekä 
Espoon kaupungin myöntämästä omarahoitusosuudesta kaksivuotiselle 
ESR-hankkeelle ”Maahanmuuttajien yrittäjyyspolku” (MYP-hanke). 
 
Yhdistyksen toimitilat olivat vielä vuonna 2024 yhdistykselle solmitun 
vuokrasopimuksen piirissä ja Espoon kaupunki kompensoi yhdistykselle 
näitä vuokramenoja. Uudelleen neuvotellun sopimuksen mukaisesti 
Espoon kaupunki otti sopimuksen hallintaansa vuoden 2025 alusta lukien 
ja yhdistys siirtyi alivuokralaiseksi samoissa toimitiloissa olevaan Espoon 
Yrittäjien työtilaan. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 11§:n 8 kohta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Niittymaa Mari 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 Vuosikertomus 2024 lopullinen 
3 Tilinpäätös 2024 allekirjoitettu 
4 Tilintarkastuskertomus 2024 allekirjoitettu 
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Tiedoksi 

 
Espoon Seudun Uusyrityskeskus ry  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


